



رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار رئیس جمهوری اتریش:

دو طرف دست تندروها را کوتاه کنند



در قبال دولت و ملت بزرگ و متمدن ایران در طول سال‌های گذشته گفت: «دولت آمریکا باید با اتخاذ سیاستی منصفانه، همراه با احترام و درک اشتباهات گذشته، در جهت جبران عملکرد خویش گام بردارد و روابط بااین کشور، مستلزم جبران گذشته و قدم‌های جدید آمریکا به سوی ایران است.» آیت‌الله هاشمی رفسنجانی تصریح کرد: «ایران آمادگی کامل دارد تا در دوره جدید خود با همه کشورهای جهان به‌ویژه اروپا روابط و همکاری‌های سیاسی و اقتصادی خود را گسترش دهد و براساس منافع متقابل سطح همکاری‌ها را ارتقا بخشد.» وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه نتایج افکارسنجی‌ها نشانگر خوشحالی و رضایت مردم جهان و ایران از توافق کشورهای ۵+۱ با جمهوری اسلامی ایران است، ضرورت اجرای تعهدات و پایبندی از سوی طرفین توافق هسته‌ای را مورد تأکید قرار داد و گفت: «دو طرف مذاکره نباید اجازه دخالت تندروهای داخلی و خارجی را بدهند و باید پس از توافق کامل هسته‌ای به اجرای تعهدات خویش بپردازند.»

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه در بین کشورهای اروپایی، اتریش از معتدل‌ترین کشورها هم از لحاظ سیاسی و هم از جنبه اقتصادی است، اظهار کرد: «آقای هاینس فیشر، اولین رئیس جمهوری است که بعد از توافق هسته‌ای به ایران سفر کرده است که این امر، نشانگر سابقه این کشور در اعتدال است.» آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با یادآوری سیاست خارجی صلح‌طلبانه و اصولی ایران در مقاطع مختلف زمانی به‌ویژه پس از جنگ تحمیلی، گفت: «در آن زمان کشورهای مختلف دنیا با دیدن سیاست خارجی ایران، رویه خود را تغییر دادند و عراق در شورای امنیت سازمان ملل متحد متجاوز شناخته شد که برای رهایی از مشکلات خویش و استفاده از مخازن نفتی کویت، به این کشور حمله‌ور شد و اشتباه خود را در حمله به ایران، مجدداً تکرار کرد که نهایتاً منجر به سقوط صدام شد.»

وی در این دیدار ۹۰ دقیقه‌ای گفت: «برخی کشورهای عربی و غربی‌ها هم با صدام پس از دیدن عملکرد ایران در آن مقطع، اظهار پشیمانی و در جهت بهبود روابط با کشورهای اقدام کردند و ما نیز به خوبی نتیجه سیاست‌مان را دیدیم.» آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در ادامه به وضعیت اسفبار و دلخراش کشورهای سوریه، لیبی، فلسطین، یمن، عراق و دیگر کشورهای تروریست‌ها، گفت: «برخی کشورها تصور نکنند که با حمایت تروریست‌ها به اهداف خود می‌رسند و کشورهای منطقه را درگیر می‌کنند، مطمئن باشید وقایعات تروریستی به چشم تمام کشورهای دنیا و منطقه خواهد رفت، چون تروریست‌ها نیروهای خود را از بین جوانان عصبی و سرخورده انتخاب می‌کنند که این‌گونه افراد در تمام کشورهای دنیا حضور دارند.» وی با تأکید بر اهمیت کمک اروپا به حل معضلات کشورهای درگیر تروریسم، گفت: «اروپا با بهره‌گیری از نیروی انسانی ارزان و منابع عظیم این کشورها توسعه‌یافته و الان زمان جبران آن فرا رسیده است.»

آماده همکاری در زمینه مبارزه با تروریسم هستیم

براساس این گزارش، در آغاز این دیدار، رئیس جمهوری اتریش نیز ضمن ابراز خوشحالی از توافق ایران با ۱+۵، گفت: «ما نتیجه این مذاکرات را بسیار ارزشمند می‌دانیم و معتقد هستیم با این توافق اعتماد بیشتری حاصل شده و می‌توانیم در جهت توسعه همه‌جانبه همکاری‌های دوجانبه و حتی برای مبارزه با تروریسم بین‌المللی با همکاری شصتا فعالیت کنیم.» رئیس جمهوری اتریش ادامه داد: «اولویت کشور ما همکاری مسالمت‌آمیز و مبتنی بر احترام متقابل با سایر کشورها از جمله جمهوری اسلامی ایران است.»

خبر

گزارش نشست کمیسیون برجام با حضور دبیر شورای عالی امنیت ملی سابق

صدای ابوترابی شنیده نشد

جلسه کمیسیون برجام با حضور سعید جلیلی، عضو ارشد مذاکره‌کننده در دولت گذشته برگزار شد؛ کمیسیون‌ی که هم حرف و حدیث‌های زیادی برای انتخاب اعضای آن وجود داشت و هم حضور جلیلی در کمیسیون ویژه بررسی «برجام» حاشیه‌هایی را به دنبال داشت. اما نشست نمایندگان کمیسیون ویژه «برجام» با حضور جلیلی دیروز از رسانه ملی پخش شد که البته پیش از این سید حسین نقوی حسینی، سخنگوی این کمیسیون، برخی صحبت‌های جلیلی در این نشست را رسانه‌ای کرد. دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی در این نشست داشته‌های فنی و سیاسی، گروه مذاکره‌کننده پیشین را مطرح کرد و گفت: «دولت یازدهم در شرایطی پرورنده هسته‌ای را تحویل گرفت که حدود ۲۰ هزار سانتر فیفوت تولید شده بود، آب سنگین اراک پیشرفت ۸۶ درصدی داشت، آماده‌سازی و راه‌اندازی سایت فردو و تبدیل آن به سایت غنی‌سازی انجام و رآکتور تحقیقاتی تهران به مرکز تولید رادیو دارو تبدیل شده بود.» جلیلی در ادامه توضیح داد: «آمریکا همزمان اعلام می‌کرد ایران اول قطعه‌نامه‌ها را اجرا کند بعد با آنها وارد گفت‌وگو و مذاکره می‌شویم، اما عملاً دیدیم که نه تنها گزینه نظامی وجود نداشت و قطعه‌نامه‌ها اجرا نشد که وارد گفت‌وگو و مذاکره نیز شدیم.» جلیلی با تأکید بر اینکه سرمایه‌های سیاسی در روند گفت‌وگو‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بودند، توضیح داد: «آنها اصرار داشتند اول تحریم‌ها اجرا شود بعد مسیر گفت‌وگو دنبال شود، اما در استابلون دوم، بحث‌های دیگری مطرح شد که آنها اعلام کردند حاضر هستند حق ایران را در چارچوب NPT بپذیرند و با ما وارد گفت‌وگو و معامله شوند.»

سعید جلیلی در این نشست با اشاره به دستاوردهای تیم مذاکره‌کننده پیشین توافق شکل گرفته در دولت یازدهم را زیر سوال برد و گفت: «مسائل غیر متعارف را در توافق پذیرفته‌ایم که در برخی موارد تحقیر نظام اتفاق افتاده است. طبق توافق پذیرفته‌ایم که دیگر هیچ وقت غنی‌سازی ۲۰ درصد نداشته باشیم.» در نشست دوشنبه کمیسیون ویژه «برجام» اما صدایی از مخالفت با سخنان جلیلی به گوش نرسید. جلسه بدون بحث و جدل و حاشیه‌هایی که در زمان برگزاری جلسه با عراقیچی ایجاد شد، تنها به سخنرانی یک‌جانبه سعید جلیلی ختم شد و او از سوی نمایندگان مورد سوال قرار نگرفت. با وجود حضور نمایندگان هم سبو با دولت اما تنها صدای مخالف در این جلسه از ابوترابی‌فرد به گوش رسید که با واکنش تند زاکانی مواجه شد. علیرضا زاکانی نماینده منتقد دولت خطاب به محمدحسن ابوترابی‌فرد نایب‌رئیس مجلس گفت: «شما دارید به جمع توهمین می‌کنید» ابوترابی در پاسخ گفت: «من فقط می‌خواستم تحلیل را ارائه دهم که نگذاشتید.»

رئیس جمهوری: ستاد اقتصاد مقاومتی تشکیل می‌شود

رئیس جمهوری، دیروز و در جلسه هیات دولت سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را محور اصلی برنامه‌های اقتصادی دولت یازدهم ذکر کرد و گفت: «ستاد اقتصاد مقاومتی به‌زودی به ریاست معاون اول رئیس جمهوری تشکیل می‌شود.» به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حسن روحانی ضمن تأکید براینکه شرایط کشور از لحاظ اقتصادی پس از برجام تغییر می‌کند، گفت: «زمینه حضور سرمایه‌گذاران و کارآفرینان خارجی مهیا شده است. امروز شاهد حضور روسای جمهوری، وزرای امور خارجه و اقتصادی کشورهای مختلف با تیم‌های بزرگ اقتصادی و سرمایه‌گذاری در ایران هستیم.» وی افزود: «تصمیم دولت تقویت اقتصاد مقاومتی است.»

ل

رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز در دیدار پرشور هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، با هشدار درباره تلاش‌های فریبکارانه آمریکا برای نفوذ از برخی روزنه‌ها، «اقتصاد قوی و مقاوم»، «توسعه روزافزون علم» و «حفظ و تقویت روحیه انقلابی‌گری به‌خصوص در جوانان» را سه عامل مقابله مقتدرانه با دشمنی‌های پایان‌ناپذیر شیطان بزرگ اعلام کردند و با بیان برخی نکات درباره انتخابات اسفند ۹۴ افزودند: «نتیجه هر انتخابات نیز مالمند تک‌تک آرای مردم، حق‌الناس است و باهمه وجود، از این حق ملت، دفاع خواهد شد.»

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به ایام پربرکت ماه ذیقعدۀ و لزوم بهره‌مندی از این فرصت‌های گرانبای ماه شهریور را نیز حاوی خاطراتی پر معنا خواندند. خاطر‌نشان کردند: «در همه حوادث این ماه از جمله کشتار مردم بیگناه به دست رژیم پهلوی در ۱۷ شهریور ۵۷، شهادت رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر کشور در ۸ شهریور ۶۰، ترور شهید آیت‌الله قدوسی و شهید آیت‌الله مدنی در همین ماه و حمله صدام به ایران در ۲۹ شهریور ۵۹، ردپای مستقیم یا غیر مستقیم آمریکا مشاهده می‌شود.»

ایشان با ابراز نگرانی از فراموش شدن تدریجی این خاطرات تأمل برانگیز به‌ویژه در ذهن جوانان کشور، از کم کاری دستگاه‌های مسئول در این زمینه انتقاد کردند و افزودند: «این‌گونه حوادث عبرت‌آموز نباید در حافظه تاریخی ملت کمرنگ نشود، چرا که اگر نسل جوان از شناخت و ریشه‌یابی این‌گونه خاطرات تاریخی و ملی، بازمماند در شناخت راه حال و آینده کشور دچار خطا خواهد شد.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بازخوانی برخی نشانه‌ها از حاکمیت مطلق آمریکایی‌ها در دوران رژیم پهلوی خاطر‌نشان کردند: «همه ارکان حکومت ایده کشور در چهار خطا خواهد شد: شاه تابع آمریکا بودند و مقامات آمریکایی از طریق دست‌نشانندگان خود همچون فرعون بر ملت مظلوم ایران حکومت می‌کردند، اما اسام بزرگوار همچون موسای زمان، به پشتوانه ملت، آن بساط را از این سرزمین کهن، برچید.»

رهبر معظم انقلاب پایان یافتن منافع نامشروع آمریکایی‌ها در ایران را علت اصلی کینه‌ورزی و دشمنی پایان‌ناپذیر آنها به جمهوری اسلامی و ملت ایران برشمردن. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اقدام تاریخی امام خمینی (ره) در دادن لقب «شیطان بزرگ» به آمریکا را، حرکتی بسیار پر مغز برشمردند و افزودند: «رئیس همه شیطان‌های عالم، ابلیس است، اما ابلیس کارش فقط اغوا و فریب است در حالی که آمریکا هم اغوا می‌کند، هم کشتار، هم تحریم و هم فریب و ریساکاری.» رهبر معظم انقلاب با انتقاد شدید از کسانی که سعی می‌کنند چهره بدتر از ابلیس آمریکا را فرشته نجات دهند، گفتند: «دین و انقلابی‌گری به کنار، وفاداری به مصالح کشور و عقل چه می‌شود؟ کدام عقل و وجدان اجازه می‌دهد ما جان‌فکری مانند آمریکا را بزک کنیم و دوست و مورد اعتماد جلوه دهیم؟» ایشان با هشدار درباره سیاست‌ها و روش‌های نفوذ آمریکا افزودند: «شیطانی را که ملت از در بیرون کردن درصدد است از پنجره برگردد و ما نبایند اجازه این کار را بدهیم.»

۲ سیاست

پنجشنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۴ ■ ۲۶ ذیقعدۀ ۱۴۳۶ ■ ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۵ ■ شماره ۱۷۵۵

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای:

نتیجه آرای مردم «حق‌الناس» است



رهبر معظم انقلاب دشمنی آمریکایی‌ها را با ملت ایران، پایان‌ناپذیر خواندند و به‌عنوان نمونه خاطر‌نشان کردند: «در همین روزهای بعد از برجام و توافقی که هنوز سر نوسشتن در ایران و آمریکا در دست معلوم نیست، آمریکایی‌ها در کنگره مشغول توطئه و طراحی مصوبه‌ای برای مشکل تراشی علیه ایران هستند.»

اقتدار تنها راه پایان توطئه‌های آمریکایی

ایشان تنها راه پایان یافتن توطئه‌های آمریکایی‌ها را اقتدار ملی ایرانیان خواندند و افزودند: «باید به‌گونه‌ای قوی شویم که شیطان بزرگ از نتیجه‌بخشی دشمنی‌های خود مأیوس شود.»

رهبر معظم انقلاب در تبیین راه‌های دستیابی به اقتدار ملی بر سه نکته تأکید کردند: «اقتصادقوی و مقاوم»، «علم پیشرفته و روزافزون» و «حفظ و تقویت روحیه انقلابی‌گری به‌خصوص در جوانان.» ایشان درباره نکته اول افزودند: «اقتصاد قوی و مقاوم، از طریق اجرای عینی و بدون تأخیر سیاست‌های ایلان‌شده اقتصاد مقاومتی امکان‌پذیر می‌شود که البته دولت کارهایی هم در دست اجرا دارد.»

رهبر معظم انقلاب توسعه علمی و حفظ شتاب پیشرفت علمی را نیز مهم دانستند و افزودند: «تقویت روحیه انقلابی و ایستادگی در مردم، از بهترین راه‌های تقویت درونی است و مسئولان باید جوانان انقلابی را گرامی بدارند.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش دشمن برای لایبالی و بی تفاوت کردن جوانان افزودند: «آنها می‌خواهند روحیه حماسی و انقلابی رادر جوانان بکشدند و در داخل نیز عده‌ای مدام جوانان حزب‌اللهی را با تعابیری نظیر افراطی می‌گویند که این کار بسیار غلط است.»

مذاکره‌کنندگان خوب ظاهر شدند

رهبر معظم انقلاب پس از تبیین راه‌های دستیابی به اقتدار روزافزون و مایوس کردن دشمنان افزودند: «آمریکایی‌ها، اکنون با نوعی تقسیم وظایف، با ایران، دوگانه رفتار می‌کنند، برخی لبخند می‌زنند و برخی در حال تهیه مصوبه علیه ایران هستند.»

ایشان تلاش آمریکایی‌ها برای مذاکره با ایران را بهانه‌ای برای نفوذ و تحمیل خواسته‌های کاذب سفید خواندند و تأکید کردند: «ما فقط در قضیه هسته‌ای آن هم به دلایل مشخص و اعلام‌شده اجازه مذاکره دادیم که بحمدالله مذاکره‌کنندگان نیز در این عرصه خوب ظاهر شدند.اما در زمینه‌های دیگر با آمریکا مذاکره‌ای

قائم‌مقام معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه تأکید کرد ورود دستگاه قضا به تخلفات انتخاباتی

مهدی امیری‌اصفهانی، قائم‌مقام معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم در قوه قضائیه دیروز

جلسه این معاونت به موضوع نقش قوه قضائیه در انتخابات مجلس اشاره کرد و گفت: «ورود قوه قضائیه به موضوع پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی علاوه‌بر اینکه تکلیف قانونی است یک تکلیف مبنایی بر پایه قانون اساسی، آن هم در هدف حفظ حقوق ملت است.»

به گزارش ایسنا، او با این توضیح که یک فصل

سیاست

www.Farheekhtegan.ir

Thu | 10 Sep 2015 | vol.07 | No. 1755

پنجشنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۴ ■ ۲۶ ذیقعدۀ ۱۴۳۶ ■ ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۵ ■ شماره ۱۷۵۵

چهره‌گفته

هاشمی و اصلاح طلبان نبودند

انجانبودیم

غلامحسین کرباسچی، دبیر کل حزب کارگزاران: اینکه روشن است اگر اصلاح‌طلبان و آقای هاشمی‌رفسنجانی و نیروهای دلسوز و معتدل کشور جمع نمی‌شدند، چنین نتیجه‌ای حاصل نمی‌شد، ولی امروز دیگر نیازی نیست که بخواهیم این را اثبات کنیم چون به دنبال این نیستیم که از این اثبات، بهره‌برداری و سهم‌خواهی کنیم. در دیدار افطاری احزاب با رئیس‌جمهوری نیز به ایشان گفتم که «آقای رئیس‌جمهور، شما فرج بعد از شصت‌ساله حزب ناهمبیدی، با موقعیت تاریخی که به همت چند نسل از دلسوزان این ملت به دست آمد شما بهترین فردی هستید که می‌توانید از این موقعیت تاریخی صیانت کنید و آن را در تاریخ ایران ماندگار سازید.»

تاسیس حزب لاریجانی بعد از تعطیلات مجلس

ایرج عبدی، نماینده خرم‌آباد: پس از تعطیلات تابستانی و در اولین هفته کاری مجلس پیگیری‌ها در زمینه تشکیل حزب رهروان انجام و اساسنامه حزب نهایی خواهد شد. همچنین اعضای هیات‌موسس حزب به‌طور کامل مشخص و مدارک برای درخواست تشکیل حزب به وزارت کشور ارسال می‌شود. (فارس)

سوال نمایندگان درباره پاسخگو نبودن جلیلی در زمان هدایت مذاکرات

غلامرضا تاجگردون، عضو کمیسیون ویژه رسیدگی به برجام: برخی دوستان هم مکرر می‌گفتند که آقای جلیلی حرف‌هایی دارد که باید بزند، اما یکی از سوالات جدی از ایشان این بود که چسرا در زمانی که خودتان مذاکرات را هدایت می‌کردید یک بار هم به مجلس نیامدید گزارش بدهید. ایشان می‌گفت من یک بار آمدم و بعد از آن از من نخواستند. البته آقای بروجردی به‌عنوان رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی تأکید می‌کند که آقای جلیلی خودشان در مجلس حضور پیدا نمی‌کردند و تمایلی به حضور نداشتند، اما آقای جلیلی می‌گوید به من نمی‌گفتند که در مجلس نیایم. دوستان نماینده‌ای که در دوره هشتم بودند هم می‌گویند مساله هسته‌ای بر ایمان اولویت نداشت و اولویت چیز دیگری بوده است. (ایسنا)

لاریجانی با پایداری ها وحدت نمی‌کند

بهرروز نعمتی، عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس: لاریجانی قطعاً در تمامی بحث‌های اصولگرایی تعیین‌کننده است، البته ممکن است با بعضی‌ها نیز نتواند به توافق برسد مثلاً با طیف تندرو مانند پایداری، او بیشتر علاقه دارد با اصولگرایان معتدل جبهه‌ای برای انتخابات مجلس تشکیل دهد. افرادی مانند لاریجانی افرادی اثرگذار هستند و به لاریجانی نباید به‌عنوان یک فرد نگاه کرد، اشتباه برخی این است که آقای لاریجانی را به‌عنوان یک فرد می‌بینند، در صورتی که آقای لاریجانی را باید به‌عنوان یک طیف دید.(نامنموز)

ورود، یکتا به شورای هماهنگی اصولگرایان قطعی نیست

محسن کوهن، عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری: کسی نمی‌تواند ادعا کند ائتلاف صدراعصری شکل خواهد گرفت، اما در صورت عضو ائتلاف پیروان خط امام و رهبری در کنار چند تشکل که تقاضای ورود به این جبهه را دارند در این ائتلاف هستند و از مصاحبه‌های دوستان عضو جمعیت ایثارگران و جبهه پایداری هم این‌طور برداشت می‌شود که آنها نیز در این ائتلاف حضور خواهند داشت. تعدد گروه‌ها در جبهه اصولگرایان یک واقعیت است، البته بعضی از اعضای یکتا عضو احزاب اصولگرا هستند، اما اینکه آیا آنها به شورای هماهنگی اصولگرایسان دعوت شده‌اند پس از توافق نهایی مشخص خواهد شد.(ایلنا)

بهترین انتخابات است اما متأسفانه عده‌ای در داخل در اقدامی غلط در سلامت انتخابات خدشه می‌کنند و حتی از قبل از انتخابات از تقلب و دغدغه‌ناسالم بودن انتخابات حرف می‌زنند.» رهبر معظم انقلاب حضور پرشور ملت در همه انتخابات سه دهه اخیر را نشانه اعتماد به نظام دانستند و افزودند: «چرا عده‌ای با طرح دغدغه‌های دروغین و مباداگویی‌های بی‌مبنا، این اعتماد را خدشه‌دار می‌کنند؟»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: «بدیهی است که در موضوع سلامت انتخابات مراقبت‌های شددیدی به عمل می‌آید و به کسی اجازه چنین کارهایی داده نمی‌شود پس تکرار این حرف‌ها با چه هدفی صورت می‌گیرد؟»

ایشان در بحث مراقبت از سلامت انتخابات پس از انقلاب خاطر‌نشان کردند: «البته در برخی انتخابات گزارش‌هایی در مورد اشکال در انتخابات وجود داشت که دستور بررسی دقیق داده و معلوم شد آن‌گونه نبوده است، ضمن اینکه گاه در گوشه و کنار، مشکلات و تخلفاتی نیز وجود داشته اما هیچ‌کدام در نتیجه انتخابات موثر نبوده است.»

رهبر معظم انقلاب در تبیین سلامت انتخابات پس از انقلاب خاطر‌نشان کردند: «البته در برخی انتخابات گزارش‌هایی در مورد اشکال در انتخابات وجود داشت که دستور بررسی دقیق داده و معلوم شد آن‌گونه نبوده است، ضمن اینکه گاه در گوشه و کنار، مشکلات و تخلفاتی نیز وجود داشته اما هیچ‌کدام در نتیجه انتخابات موثر نبوده است.»

رای مردم حق‌الناس است

رهبر معظم انقلاب رای مردم را به معنای واقعی کلمه «حق‌الناس» خواندند و تأکید کردند: «مراقبت از رای هر ایرانی، واجب شرعی و اسلامی است و هیچ کس حق ندارد در این امرات خیانت کند ضمن اینکه نتیجه آرای مردم نیز مظهر کامل حق‌الناس است و همه باید در مراقبت و دفاع از آن تلاش کنند.»

رهبر معظم انقلاب ایستادگی در مقابل اصرار عده‌ای برای باطل اعلام شدن نتیجه انتخابات ۸۸ را نمونه‌ای از صیانت از نتایج آرای ملت و دفاع از حق‌الناس برشمردند و افزودند: «۴۰۰ میلیون نفر با حضور پرشور، به میدان آمدند، نتیجه انتخابات نیز هر چه بود ما به‌طور کامل از آن دفاع می‌کردیم، همچنانکه در همه انتخابات دیگر نیز پشت نتایج آرای ملت هر چه باشد می‌ایستم و اجازه خدشه در آن را نمی‌دهم.»

رهبر معظم انقلاب با اشاره به حرف‌های بی‌منطقی که در باب انتخابات درباره وزارت کشور و شورای نگهبان زده می‌شود، تأکید کردند: «شورای نگهبان چشم بینای نظام در انتخابات است و در همه دنیا، چنین نهادی با اسم‌ها و عناوین متفاوت وجود دارد.»

ایشان افزودند: «نظارت شورای نگهبان در انتخابات، استصوابی و موثر است و این نظارت بخشی از همان حق‌الناس است و باید آن را رعایت و حفظ کرد.»

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر ضرورت احراز صلاحیت‌ها در انتخابات افزودند: «شورای نگهبان مراقبت می‌کند که اگر به علت برخی کوتاهی‌ها، افرادی بی‌صلاحیت، به‌عنوان نامزد وارد عرصه انتخابات شدند، جلوی‌ش را بگیرد و این حق قانونی، منطقی و عقلی شورا است.»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور پرشور مردم در انتخابات را ضامن حفظ کشور خواندند و افزودند: «جمهوری اسلامی به شرط وحدت و انسجام ملت و پرهیز از دودستگی، بدون تردید شامل نصرت الهی شده و بر همه دشمنان پیروز خواهد شد.»

قوه قضائیه

مهدی امیری‌اصفهانی، قائم‌مقام معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم در قوه قضائیه دیروز

جلسه این معاونت به موضوع نقش قوه قضائیه در انتخابات مجلس اشاره کرد و گفت: «ورود قوه قضائیه به موضوع پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی علاوه‌بر اینکه تکلیف قانونی است یک تکلیف مبنایی بر پایه قانون اساسی، آن هم در هدف حفظ حقوق ملت است.»

به گزارش ایسنا، او با این توضیح که یک فصل

از فصول انتخابات به حق مردم اختصاص داده شده و حق تعیین سرنوشت نیز یکی از این حقوق است و با استناد به اصل ۶۱ و بند دوم اصل ۱۵۶ قانون اساسی که می‌گوید قوه قضائیه وظیفه دارد نسبت به حفظ و احیای حقوق عامه اقدام کند؛ به شبهات موجود در زمینه نقش این قوه در انتخابات اشاره کرد و گفت: «به‌طور کلی این شبهات با کلیه واژه دخالت در انتخابات و تضعیع حقوق ملت طرح می‌شود.»

از فصول انتخابات به حق مردم اختصاص داده شده و حق تعیین سرنوشت نیز یکی از این حقوق است و با استناد به اصل ۶۱ و بند دوم اصل ۱۵۶ قانون اساسی که می‌گوید قوه قضائیه وظیفه دارد نسبت به حفظ و احیای حقوق عامه اقدام کند؛ به شبهات موجود در زمینه نقش این قوه در انتخابات اشاره کرد و گفت: «به‌طور کلی این شبهات با کلیه واژه دخالت در انتخابات و تضعیع حقوق ملت طرح می‌شود.»

از فصول انتخابات به حق مردم اختصاص داده شده و حق تعیین سرنوشت نیز یکی از این حقوق است و با استناد به اصل ۶۱ و بند دوم اصل ۱۵۶ قانون اساسی که می‌گوید قوه قضائیه وظیفه دارد نسبت به حفظ و احیای حقوق عامه اقدام کند؛ به شبهات موجود در زمینه نقش این قوه در انتخابات اشاره کرد و گفت: «به‌طور کلی این شبهات با کلیه واژه دخالت در انتخابات و تضعیع حقوق ملت طرح می‌شود.»